VelumRS - Wettfahrt

10.06.2021 - 18.09.2021

Low-Point

ausgeschr. Wettfahrten: Bei 4 Wettfahrten - 1 Streicher
Wettfahrtleiter: Klaus Konig

Wettfahrtleiter: Tanja Waldmann
Computerauswertung: Heike Bitzer

Zeit: Tanja Waldmann
Flaggen: Klaus Jackle
15.07.2021 - 20:57:38

Segler-Verein Staad e.V.

SVS- Vereinsmeisterschaft 2021

Gruppe: (1.0) Yachten (Yardstick) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf
SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-

G-
PL

1 G72 Regentag

2 G67 Rampas

3 G71 Belle lle

4 1661

5 G487 Santiago

6 G508 Atebe

7 G5 Sajuma

8 219

9 GER 1134 Mako

10 G153 Luzie

11 Zwergerl

12 GER66  Frelon

13 114 Hunkes

14 GER29 Antares

15 G203 Cerf volant
16 1244 Africa Queen
17 G462 Cavalcaonde
18 GER 5076 Blaupause
19 4 Kanapee

20 GER 4484 Salutas

FRAU

Winfried Stible
Wolfgang Birkle
Frank Richter

Moritz von
Waldthausen

Christian Greiner
Beate Neef-Beck
Rolf Weber
Christof Lukas
Reimar Minde
Patrick Ruess
Elke Worner
Patrick Bohler
Christoph Dargel
Dario Nikoui
Glnter Reisacher
Volker Kurzweg

Joachim Gensle

Christian Ulmer
Stefan Hermanutz
Ingo Burkart
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BOOTSKLASSE

Cometino 801 ,13/25/56,Kb

Lacustre
Avance 33,24/25/75,Kb

Shark 24

Speakhugger ,18/22/60,Kb

Dehler 28 / S

Olsen 34 7/8 34/36/96 Kb
Folke

B 31,16/30/70,Kb

Luffe 37 7/8

Sunbeam 22.1

Lacustre

30 er Schéarenkreuzer
Wilante ,16/29/69,Kb
Lacustre

Varianta ,11.11.2027,Kb

Aphrodite 101, 25/29/80,
Kb

Grand Surprise
Larsen 232
Hanse291

vorlaufige Ergebnisliste

Wettfahrten: 1,2

GES.ZEIT
(1.WF)

01:04:02
00:56:53
00:58:40

01:14:21

01:00:31
01:05:49
00:58:06
01:20:11
01:12:40
00:58:18
01:12:24
01:02:49
00:52:28
01:19:30

01:22:40

00:53:07
01:19:43
01:04:20

BER.ZEIT
(1.WF)

00:59:17
00:58:39
01:01:07

01:05:13

00:56:33
01:03:17
01:01:49
01:09:43
01:09:12
01:03:22
01:07:02
01:04:46
00:56:25
01:12:56

01:12:31

01:01:46

01:15:12
01:01:52

PL.
(1.Wf)

4
3
5

N

2

2
9
7
17
16
10
14
11
1
21
2)
20

2)

6
23
8

PKT
(1.Wf)

4,00
3,00
5,00

12,00

2,00
9,00
7,00
17,00
16,00
10,00
14,00
11,00
1,00
21,00
33,00
20,00

33,00

6,00
23,00
8,00

GES.ZEIT
(2.WF)

00:41:35
00:38:17
00:37:38

00:41:41

00:43:27
00:40:26
00:37:26
00:44:05
00:41:16
00:38:04
00:43:10
00:39:56

00:44:35
00:36:04
00:49:01

00:37:11

00:45:12

BER.ZEIT
(2.WF)

00:38:30
00:39:28
00:39:12

00:36:34

00:40:36
00:38:53
00:39:49
00:38:20
00:39:18
00:41:23
00:39:58
00:41:10

00:40:54
00:37:11
00:43:00

00:39:08

00:42:38

PL.
(2.Wf)

4
9
7

1

PKT
(2.Wf)

4,00
9,00
7,00

1,00

12,00
5,00
10,00
3,00
8,00
15,00
11,00
14,00
33,00
13,00
2,00
17,00

6,00

33,00
16,00
33,00
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G- G-
PKTE PL
8,00 1
12,00 2
12,00 3
13,00 4
14,00 5
14,00 6
17,00 7
20,00 8
24,00 9
25,00 10
25,00 11
25,00 12
34,00 13
34,00 14
35,00 15
37,00 16
39,00 17
39,00 18
39,00 19
41,00 20
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21
22
23
24

25

26
27
28
29
30
30
30

G-
67

G 1540
68

732

G 2474
G 486
145

G 81

G 16

Stefanie
Shanghai (rot)

Singapur
(blau)
AIOLOS
Bar
Felicitas

Lantana
Sweet Sixteen
Dolphin

Rainer Knappmeier
Jacob Bung
Gunter Bokle
Daniel Eisele

Matthias Mavers

Wolfgang Francke
Hellmut Wolf
Christian Voigt
Sebastian Zenetti
Jochen Gulzow
Hans-Jurgen Ewald
Olaf Wrobel

2) Die Yacht hat an der Wettfahrt nicht teilgenommen.

Protokoll:

Wettfahrt 1.Wf
10.06.2021 18:57:28 15.07.2021 18:41:04
10.06.2021 19:39:30 15.07.2021 18:56:04

Erster:
Letzter:

2.Wf

Condor 70
H-Boot
Sunbeam 30.2
Clipper

H-Boot

Maxi 84

Varianta ,11.11.2027,Kb
H-Boot ,15.10.1936,Kb
Dehler 25

Inferno 29 ,25/24/75,Kb
Dynamic 35

Gibsea 242

Gruppe: (1.0) Jollen (Yardstick) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf

G- SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-FRAU BOOTSKLASSE GES.ZEIT
(1.WF)

01:28:35

PL

1

o g b~ W N

1028
108222

201975
201975
1312
1134

Thomas Fox
Maximilian
Hundsberger
Wilhelm Rahmig
Wilhelm Rahmig
Jakob Rittmeyer
Jochen Heydolph

2) Die Yacht hat an der Wettfahrt nicht teilgenommen.

Protokoll:

Wettfahrt 1.Wf
10.06.2021 19:09:30 15.07.2021 18:49:30
10.06.2021 19:33:35 15.07.2021 18:53:48

Erster:
Letzter:

2.Wf
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Moth
Laser Standart

Laser Standart
Laser Radial
F18 Katamaran
Tornado-Cat

01:14:35

01:04:30

01:22:08 01:12:03
01:18:06 01:15:06
01:11:23 01:06:43
01:15:56 01:07:48
01:24:44 01:21:28
01:30:43 01:23:14
01:21:09 01:10:34
01:28:33 01:17:41
BER.ZEIT PL.
(1.WF) (1.Wf)
02:03:02 3
2)
01:04:51 1
2)
01:22:42 2
DNS

19
22
13
15

25

26
18
2)
24

OCS
DNS
DNF

PKT

(1.wf)

3,00
7,00
1,00
7,00
2,00
5,00

19,00
22,00
13,00
15,00

25,00

26,00
18,00
33,00
24,00
30,00
30,00
30,00

GES.ZEIT

(2.WF)

00:47:50
00:44:30

00:46:05

00:48:48

BER.ZEIT
(2.WF)

01:06:26
00:38:42

00:38:44

01:06:51

DNC
DNC
2)
2)

DNC
DNC

DNC

DR

23,00
23,00
33,00
33,00

23,00

23,00
33,00
23,00
33,00
33,00
33,00
33,00

PKT
(2.Wf)

3,00
1,00

7,00
2,00
7,00
4,00
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42,00 21
4500 22
46,00 23
48,00 24
48,00 25
49,00 26
51,00 27
56,00 28
57,00 29
63,00 30
63,00 30
63,00 30

G- G-
PKTE PL
6,00 1
800 2
800 3
900 4
900 5
900 6
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